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Divan Kurulu: Başkan Tevfik Tüzünkam'68, Başkan Yardımcısı Cenani Ercan'70  ve 
Sekreter Metin Kırdaloğlu’83 

Divan Kurulu Toplantısı 28 üye ile açıldı, saygı duruşu yapıldı ve İstiklal marşı 
okundu.  

Divan Başkanı Tevfik Tüzünkam sözü Yönetim Kurulu raporunu sunmak üzere 
Dernek başkanına verdi. 

Dernek Başkanı Pelin Çelikkan Gençağa’98, toplantının açılışında dernek 
faaliyetlerine ilişkin bilgilendirme yaptı. Üye verileriyle ilgili güncel durumu 
paylaşarak 2025 yılı içerisinde bugüne kadar 152 yeni asıl üyenin kazanıldığını, son 
yıllardaki üye artış trendinin aynı şekilde devam ettiğini belirtti. Aidat tahsilat 
raporunu sunarak, üç yıl ve üzeri süredir ödeme hareketi bulunmayan üyelerin geri 
kazanım çalışması hakkında bilgi verdi. Dernek tarafından bu yıl Saint-Joseph 
Lisesi’ne aktarılan eğitim bursu, Quartier Dergisi’nin 2025’te hazırlanan sayıları ve 
devam eden ilan çalışmaları hakkında bilgi aktardı. 14 Eylül’de düzenlenen Petit 
Pain Mezunlar Günü, yıl içerisinde ürün yelpazesi genişleyen SJ Boutique ve 
dernek üyelerine indirim sağlayan SJ Club üye kuruluşları hakkında bilgilendirme 
yaptı. Saint-Joseph Lisesi ve Eğitim Vakfı ile ortak düzenlenen Altın Yıl 
Buluşması’nın yanı sıra derneğin mentorluk projesi, Toujours Ensemble 
buluşmaları ve yıl boyunca gerçekleştirdiği sosyal etkinlikler (geziler, tiyatrolar, 
atölyeler, seminerler) hakkında bilgi verdi. İdari ofis yapısı hakkında divan üyelerini 
bilgilendirdi. Son olarak hukuki ve mali konular hakkında bilgilendirmede 
bulundu. 

Divan Başkanı Tevfik Tüzünkam bilgilendirme için teşekkür etti. Son dönemde 
WhatsApp gruplarında derneğin vize randevusu desteğine ilişkin bazı 
spekülasyonlar bulunduğunu belirterek, konunun açıklığa kavuşturulması için 
Dernek Başkanı’ndan bilgi vermesini rica etti. 

Dernek Başkanı Pelin Çelikkan Gençağa, konsolosluğun tüm frankofon okul 
derneklerine uyguladığı partner programında son yıllarda değişiklikler yaptığını 
belirterek süreci tarihleriyle aktardı. 2021 yılı öncesinde, randevu erişiminde genel 
bir sorun olmadığı için derneklerin yalnızca partner yazısı vererek üyelerine destek 
sunduğunu ifade etti. 2021 sonrasında ise konsolosluk onayıyla frankofon okul 
derneklerinin, üyeleri adına doğrudan VFS’ye mail yoluyla randevu talebi 
iletebildiğini belirtti. 2024 yılı itibarıyla vize başvurularındaki yoğunluğun 
artmasıyla Fransız Hükümeti, dernekler üzerinden randevu talep edilmesi 
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uygulamasının “diğer Türk vatandaşlarından ayrı, paralel bir başvuru yolu” olarak 
görülmemesi gerektiğini açıklamış; bu nedenle derneklerin sağlayabileceği 
randevu desteğine bazı sınırlamalar ve koşullar getirmiştir. Konsolosluk, Haziran 
2025’te derneklerle yapılan toplantıda, bundan sonra yalnızca belgelendirilebilir 
aciliyet gerekçesi bulunan (iş, sağlık veya acil ailevi durumlar gibi) başvuruların 
dernek tarafından kendilerine iletilmesi halinde değerlendirme yapılacağını; 
randevu verilip verilmeyeceğinin ise tamamen konsolosluk takdirinde olduğunu 
bildirmiştir. 

Dernek ofisinin, Haziran 2025’teki bu toplantı sonrasında, vize randevu desteği için 
daha önce derneğe ulaşmış olan mezunları tek tek arayarak yeni durumu izah 
ettiğini ve eğer somut bir aciliyet gerekçeleri varsa taleplerinin dernek üzerinden 
Konsolosluğa iletilebileceğini aktardığını belirtti. Pelin Çelikkan Gençağa, Haziran 
2025’e kadar haftalık ortalama 10 üyemizin vize randevu talebini Konsolosluğa 
iletebildiklerini; aciliyet kriteri devreye girdikten sonra ise bugüne kadar yalnızca 
acil gerekçesi bulunan toplam 20 üye başvurusunun iletilebildiğini, bu 
başvurulardan 3’ü için Konsolosluk tarafından “acil” değerlendirmesi yapılmayarak 
randevu verilmediğini ifade etti. Sürecin tamamının Fransız Konsolosluğu’nun tek 
taraflı takdir yetkisiyle yürütüldüğünü vurgulayarak, genel olarak vize süreçlerinin 
iyileşmesi ve kolaylaşması yönündeki temennisini dile getirdi. 

Ünal Budak’92, söz alarak WhatsApp gruplarında dolaşan spekülasyonu açık 
şekilde dile getirdi. Dernek ofisinin yeni üye kazanmak amacıyla “vize randevusu 
desteğini bir tür havuç gibi gösterdiği” yönünde bir iddia bulunduğunu, bu 
konuda net bir açıklama yapılmasını rica etti. 

Dernek başkanı Pelin Çelikkan Gençağa, üye olmayanlara yönelik “eğer üye 
olursanız vize kolaylığı sağlarız” şeklinde bir çalışma yürütülmediğini, derneğe 
ulaşarak vize sürecine dair bilgi talep eden mezunlara yalnızca o an geçerli olan 
resmi koşulların ve derneğin sağlayabileceği desteğin kapsamının aktarıldığını 
ifade etti. Haziran ayındaki değişiklikten önce derneğe ulaşıp ismini yazdıran 
mezunların tek tek aranarak yeni süreç hakkında bilgilendirildiğini; Haziran ayı 
sonrasında başvuran mezunların da aynı şekilde güncel kriterlerle ilgili 
bilgilendirildiğini belirtti. Derneğin hiçbir zaman vize randevusu taahhüdü 
üzerinden üye kazanımına yönelik bir çalışma yapmadığını ekledi. 
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Ünal Budak’92, yapılan açıklama için teşekkür etti. 

Dernek Yönetim Kurulu’nun bilgilendirmesine ilişkin başka soru gelmediğinden, 
Divan Başkanı Tevfik Tüzünkam bir sonraki gündem maddesine geçti. Öncelikle, 
Frère Pierre Caporal Sosyal Tesisleri’nin Saint-Joseph’liler Derneği’ne ait bir mülk 
olmadığını, dolayısıyla derneğin tesis üzerinde herhangi bir resmî yetkisinin 
bulunmadığını hatırlattı. Tesisin, Saint-Joseph’lilerin ve Saint-Joseph camiasının 
kullanımına yönelik olarak hayata geçirilmiş bir alan olması sebebiyle bu gündem 
maddesinin ele alındığını belirtti. Divan Başkanı, toplantının bu bölümünde sosyal 
tesislerin geçmişine yönelik değerlendirmeler yerine, bundan sonra neler 
yapılabileceğine dair görüşlerin paylaşılmasını rica etti. Tesisin 2019 yılından bu 
yana Saint-Joseph Lisesi Eğitim Vakfı tarafından özveriyle işletildiğini, ancak oluşan 
işletme zararlarının artık sürdürülemez hâle gelmesi nedeniyle önce havuzun, 
ardından mutfaktaki yiyecek servisinin kapatıldığını belirterek tesise ilişkin 
değerlendirmeleri aktarmak üzere Saint-Joseph Lisesi Eğitim Vakfı Başkanı Demir 
Kısakürek’i kürsüye davet etti. 

Söz alan Eğitim Vakfı Başkanı Demir Kısakürek, Divan Başkanı’nın belirttiklerini 
teyit ederek; altı yıllık işletme döneminin ardından tesisin finansal yükü nedeniyle 
zorunlu küçülmeye gidildiğini ifade etti. Somut verileri paylaşarak, tesis 
işletmesinin 2024 yılını 10 milyon TL zarar, 31 Temmuz 2025 itibarıyla ise 2025 yılını 
13,5 milyon TL zarar ile kapattığını belirtti. Bu mali tablonun, mevcut işletme 
modelinin artık sürdürülebilir olmadığını gösterdiğini ve bu nedenle kış aylarından 
itibaren farklı işletme modelleri için arayışlara başladıklarını, bu çalışmaları dernek 
yönetimiyle koordineli yürüttüklerini belirtti. İşletmeye talip olan firmalarla 
görüşmeler yapılırken ince elenip sık dokunduğunu belirtti. Divan üyelerinin de 
tesislerin geleceğiyle ilgili değerli görüşlerini kendileriyle paylaşmasını rica etti.  

Ferruh İskenderoğlu’64 söz alarak; dışarıdan firma ile görüşülürken tesis 
kullanımının da Saint-Joseph’liler dışına açılması konusunun değerlendirilip 
değerlendirilmediğini sordu. 

Demir Kısakürek Saint-Joseph’lilerin tesis kullanımı göz önünde 
bulundurulduğunda dışarıya da açılan bir formülün değerlendirildiğini belirtti. 

Ecmel Ayral’82 söz alarak, tenis kortları ve havuzun bulunduğu 69 parselden ziyade 
eski dernek lokali binasının bulunduğu 68 parselle ilgili yetkinin hangi kurumda 
olduğu sorusunu yöneltti.  
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Demir Kısakürek, 68 parsel olarak belirtilen alanın okul arazisinden ayrı bir alan 
olmadığını aynı parselin devamı olduğunu dolayısıyla mülkiyetinin Saint-Joseph 
Lisesi’ninde olduğunu, dernek ve vakfın bu alanda herhangi bir yetkisi olmadığını 
belirtti. Özellikle 2019’da buradan işletmeciyle yaşanan sorunlar nedeniyle 
Saint-Joseph Lisesi yönetiminin (Lasalle Vakfı) güvenlikle ilgili çekinceleri 
olduğunu ve şu ana kadar o alana dair planlarını hayata geçirmediklerini 
gördüklerini belirtti. 

Divan Başkanı Tevfik Tüzünkam, bahsedilen binanın yerine eskiden sera olduğunu, 
1985-86 yıllarında Milli Eğitim Bakanlığı’nın binayla ilgili olarak Saint-Joseph’liler 
Derneği kullanımına tahsis edilmesi koşuluyla restore edilmesi hususunda izin 
yazısı alındığını belirtti. Ancak mevcut durumda lise yönetiminin o binanın 
kullanımıyla ilgili derneğe yol açmadığını belirtti. 

Ünal Budak’92 söz alarak; Vakfın görüşülen işletmeci adayları dışında başka 
adayların başvurusuna açık olup olmadığı sorusunu yöneltti.  

Demir Kısakürek sosyal tesislerle ilgili yeni tekliflere açık olduklarını belirtti. 

Asaf Erem’66 söz alarak; tecrübe ve önerilerini paylaştı. 

Ferruh İskenderoğlu’64 söz alarak; sosyal tesis işletmesinin sürdürülebilirliğinin 
önemine dikkat çekti. 

Mehmet Özdeniz’68 söz alarak; bazı sosyal mecralarda iddia edilenlerin aksine Lise, 
Vakıf ve Dernek yönetimleri arasında tam bir uyum ve açık bir iletişim olduğunu 
belirtti.  

Tevfik Tüzünkam, toplantıyı kapatmadan önce Fr. Caporal Sosyal Tesisleri’nin en 
kötü senaryoda bir çay bahçesi olarak açık kalıp kalamayacağını; en iyi senaryonun 
ise uygun bir işletmeciye kiralanması olup olmadığını sordu. Vakıf Başkanı Demir 
Kısakürek her iki soruya da “evet” yanıtını verdi. Tevfik Tüzünkam ayrıca, bir kahve 
zinciri modelinin uygun bir çözüm olmayacağını belirtti. 

Başka söz alan olmadığından toplantı sonlandırıldı. 

 
Başkan                       : Tevfik Tüzünkam’68 

         ​ ​ Başkan Yardımcısı  : Cenani Ercan'70​ ​
​ Sekreter                     : Metin Kırdaloğlu’83 
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